aliemreugurlu@gmail.com
Yetkili : ALI EMRE UĞURLU

Ürün Ürün Adı Ürün Kodu Adet İsk İsk Fyt KDV Tutar

GMB GB 144254 KT TRİGER KAYIŞI GMB-
GB144254KT 1 0 ₺ 354,10 %20 ₺ 354,10

TOPLAM 1 ₺ 354,10

Teklif Notu

TUTAR ₺ 354,10

%20 KDV ₺ 70,82

GENEL TOPLAM ₺ 424,92

YALNIZ: DÖRT YÜZ YIRMI DÖRT TÜRK LIRASI DOKSAN İKI KURUŞ

www.matrixyazilim.com.tr

https://matrixyazilim.com.tr